GRIGLIA DI PARTENZA
FVG-O Tour 2023 - 2" Prova Data: lunedi 10 aprile 2023
Data creazione: 07/04/2023 13:37:53

& oRriBOS

Societa: ITA-0021 - OR. TRIESTE

Pett.
37
63
74
82
93

Sicard
8200062
8501858
2138244
349553
2224764

Nome

Giudici Gabriele
Romano Sebastian
Giudici Piero
Margiore Elena
Romano | sabel

Categoria
M 13/14
Nero M
Rosso M
Rosso W
Rosso W
TOTALE:

Societa: 1TA-0025 - PANDA OR. VALS.

Pett.
13
34
67
106

Sicard
7500009
8184220
8338334
8007878

Nome

Gretter Nicole
Gretter Marianna
Gretter Alessandro
Bressan Monica

Categoria
Bianco
Gidlo
Nero M
Rosso W
TOTALE:

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAl XXX OTTOBRE

Pett.
38
73
88
102

Sicard
1040873
503398
2063297
8198888

Nome

Apollonio Daniele
Crepaz Mita

Sossi Stefano
Mosca Massimo

Categoria
M 13/14
Rosso W
Rosso M
Rosso M
TOTALE:

Societa: 1TA-0044 - A.S.D MISQUILENSES OR.

Pett.
108

Sicard
205958

Nome
Venezian Matteo

Categoria
Rosso M
TOTALE:

Societa: ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
1
113
111
109
105
104
98
97
95
92
90
85
78
71
116
65
59
58
56
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Sicard
2027937
8003361
2056704
8003362
8237756
8003358
8468329
2260904
8003356
2036133
8003359
2099293
2056723
2056701
8111803
2036132
8003357
2056702
8004758

Nome
Foschian Tom
Dainese Sofia
Dei Negri Anna
Dainese Alice
Foschian Andrea
Nardi Mauro
Loner Marco
Locatelli Gianfranco
Sacilotto Gianluca
Rossetto Pierpaolo
Turcutto Marco
Santarossa Sonia
Visintin Federica
Coletto Massimiliano
Paolillo Teresa
Rossetto Giacomo
Zuliani Francesco
Dainese Matteo
Gramaccia Vaentina

Categoria
Bianco
W 13/14
W 12

W 12
Rosso M
Rosso M
Rosso M
Rosso M
Rosso M
Rosso M
Rosso M
Rosso W
Rosso W
Rosso M
W 13/14
Nero M
Nero M
Nero M
Nero W

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

25,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00

20,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00

20,00

Quota
5,00
5,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,50
5,00
5,00
5,00

Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 10.30.00

Prima Partenza: 10.30.00

Prima Partenza: 10.30.00

Prima Partenza: 10.30.00

Prima Partenza: 10.30.00
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Utente
Rettangolo

Utente
Rettangolo

Utente
Rettangolo

Utente
Rettangolo

Utente
Rettangolo


GRIGLIA DI PARTENZA

FVG-O Tour 2023 - 2" Prova Data: lunedi 10 aprile 2023
Data creazione: 07/04/2023 13:37:53 » @ ORIBOS
Societa: ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO
Pett. Sicard Nome Categoria Quota  Noleggio
44 8003363 Dei Negri Alberto M 13/14 5,00
41 8111804 Zuliani Andrea M 13/14 5,00
40 8111802 Locatelli Federico M 13/14 5,00
39 8501873 Coletto Emanuele M 13/14 5,00
35 8003205 Fignon Marco M 12 5,00
24 2302118 Altan Germana Gidlo 5,00
18 2036134 Magro Daniela Giadlo 6,50 si-card
12 210775 Sparti Lia Bianco 5,00
9 2065892 Coletto Fabrizio Bianco 5,00
4 52821 Dainese Giulio Bianco 5,00
64 2036131 Rossetto Francesco Nero M 6,50 si-cad
117 8111801 Paolillo Sofia W 13/14 5,00
TOTALE: 161,00
Societa: ITA-0512 - CORIVORIVO OR. Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Categoria Quota  Noleggio
84 210897 Apollonio Fulvio Rosso M 5,00
101 2050459 Cereser Elvio Rosso M 5,00
TOTALE: 10,00
Societa: I TA-0530 - OR. SCHOOL FRIULI - O.SF. Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Categoria Quota  Noleggio
6 2036125 Lenarduzzi Olimpia Bianco 6,50 si-cad
10 2036121 Zimmermann Emma Bianco 6,50 si-card
16 2036127 DaDalt Davide Gidlo 6,50 si-cad
17 211542 Lenarduzzi Nathan Gidlo 5,00
19 2036123 Lenarduzzi Oscar Gidlo 6,50 sicad
81 210773 Lenarduzzi Fulvio Rosso M 5,00
89 2036124 Lenarduzzi Gregorio Rosso M 6,50 si-cad
94 2036122 Lenarduzzi Micaela Rosso W 6,50 si-cad
99 2036126 DaDadlt Gianluca Rosso M 6,50 sicad
TOTALE: 55,50
Societa; ITA-0543 - FRIULI MTB & OR. Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Categoria Quota  Noleggio
2 2036115 Sikerina Elisabetta W 12 6,50 si-cad
68 8219009 Marussig Maurizio NeroM 5,00
70 8225223 Cereatti Roberto Rosso M 5,00
72 201464 Ciriani Alessandro Rosso M 5,00
76 8310767 Lovisotto Marina Rosso W 5,00
77 2036105 Zatti Tania Rosso W 6,50 sicad
79 2101402 Predan Sonia Rosso W 5,00
61 8002598 Cantagalli Alessandro NeroM 5,00
80 8044691 Frappa Monica Rosso W 5,00
86 1404499 SikerinaMarina Rosso W 5,00
87 2036120 Colosetti Laura Rosso W 6,50 si-card
91 2260918 Ciancio Marcello Rosso M 5,00
96 7500632 Meroi Francesco Rosso M 5,00
100 2036114 Meroi Giacomo Rosso M 6,50 si-cad
103 2091671 Siega Gianfranco Rosso M 5,00
83 8501432 Mosolo Fabrizio Rosso M 5,00

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Licenza: Friuli MTB and Orienteering
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Utente
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Utente
Rettangolo

Utente
Rettangolo

Utente
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GRIGLIA DI PARTENZA e I
FVG-O Tour 2023 - 2* Prova  Data: lunedi 10 aprile 2023
Data creazione: 07/04/2023 13:37:53 ® @ ORIBOS

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett. Sicard Nome Categoria Quota  Noleggio
57 8002599 Ciriani Alessia Nero W 5,00
46 2036103 Tomasin Aaron M 13/14 6,50 sicad
45 2036102 Tomasin lan M 13/14 6,50 si-cad
8 2036107 SikerinaMarica Bianco 6,50 si-cad
14 2127744 D'orlando Maria Cristina Gidlo 5,00
15 415056 Franz Fausto Gidlo 5,00
23 7500638 Meroi Vittoria Gidlo 5,00
26 2036119 Rosso Silvia Giallo 6,50 si-cad
27 2036108 Khaamivskyi Mikhailo M 13/14 6,50 si-cad
28 2036113 Mats Pavlo M 13/14 6,50 si-cad
29 2036110 Hazdiuk Andrii M 13/14 6,50 si-cad
30 2036118 Romanese Daria Gidlo 6,50 si-cad
31 2036106  Volponi Enzo Gidlo 6,50 si-cad
32 2036109 Kakhikalo Olena W 13/14 6,50 si-cad
33 2036112 Markiv Sviatoslav M 13/14 6,50 sicad
36 2260920 Ciancio Filippo M 12 5,00
42 2260919 Ciancio Giovanni M 13/14 5,00
43 2036117 Passone Giovanni M 13/14 6,50 sicad
107 211343 Specogna Giuseppe Rosso M 5,00
110 2036116 Passone Gaia W 12 6,50 si-cad
TOTALE: 205,50
Societa; I TA-0644 - SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAMENTO Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Categoria Quota  Noleggio
3 2141187 Sessi Beatrice Bianco 5,00
60 8076546 Kalc Rado NeroM 5,00
62 8123888 Van Buuren Nadia Nero W 5,00
114 8079947 Sessi Giorgia W 13/14 5,00
115 2133335 Ambrosio Giada W 13/14 5,00
TOTALE: 25,00
Societa; I TA-0646 - FONZASO Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Categoria Quota  Noleggio
47 8060934 Bombardelli Gabriel M 13/14 5,00
112 2031957 Perotto Elena W 12 5,00
118 2031956 Perotto Lucia W 13/14 5,00
TOTALE: 15,00
Societa; ITA-0725- HAUNOLD OR. TEAM Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Categoria Quota  Noleggio
48 8081114 Weitlaner Niklas NeroM 5,00
49 7020727 Steinwandter Lea Nero W 5,00
50 7050701 Steinwandter Rafael Nero M 5,00
51 8400094 Happacher Franz NeroM 5,00
52 8400069 Happacher Marie-Christine Nero W 5,00
53 8225227 Steinwandter Vitus Nero M 5,00
54 7020674 Weitlaner Marlies Nero W 5,00
55 8290105 Wild Michael Nero M 5,00
66 8231076 Weitlaner Andreas NeroM 5,00
69 8101204 Weitlaner Jonas Rosso M 5,00
TOTALE: 50,00
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Utente
Rettangolo

Utente
Rettangolo

Utente
Rettangolo

Utente
Rettangolo


GRIGLIA DI PARTENZA
FVG-O Tour 2023 - 2" Prova Data: lunedi 10 aprile 2023
Data creazione: 07/04/2023 13:37:53

& oRriBOS

Societa: ITA-0735- PUNTO K OR.

Pett. Sicard Nome . Categoria
5 2137099 Chervatin Simone Bianco

7 2137084 Coletti LaraJulia Bianco
11 2036129 Mondo Paolo Bianco
20 2137085 Pino Valentina Gidlo

21 2036128 Giuliani Bebedetta Gidlo

22 2137076 Coletti Giulio Livio Gidlo

25 2137071 Bertolazzo AnnaRita Gidlo

75 2009738 Ruini Cristina Rosso W

TOTALE:

Societa; I TA-0999 - |evstafiev

Pett. Sicard Nome Categoria

119 1302717 levstafiev Oleksandr Nero M

120 2036130 levstafiev lllya Bianco
TOTALE:

Quota
5,00
5,00
6,50
5,00
6,50
5,00
5,00
5,00

43,00

Quota
5,00
6,50

11,50
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Prima Partenza: 10.30.00

Noleggio

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 10.30.00
Noleggio

Si-card
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